节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第三十九期（总第122期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：HSTNC-035P-SF (市场型号: dc5850 SFF, DC5850 SFF, dc5850 Small Form Factor, DC5850 Small Form Factor) 100-240VAC, 50-60Hz, 5A
证书编号：CQC09701035665
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：HP / 惠普
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE M900: 19VDC 3.95A or 3.42A(电源适配器: PA-1750-24, PA-1750-29, PA3715E-1AC3, PA3715U-1ACA  输出: 19VDC/3.95A; PA-1650-22, PA3714E-1AC3 输出: 19VDC/3.42A)
证书编号：CQC09701035279
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-09-02
品牌：东芝/TOSHIBA
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：Eee PC 1001xxxxx((X 可以是0-9,a-z,A-Z,或空格,仅用于市场目的,不影响产品的节能性能):19VDC, 2.1A 40W(电源适配器: EXA0901XH, AD6630, ADP-40PH AB)
证书编号：CQC09701036556
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：ASUS
制造商：南京福中信息产业集团有限公司
获证规格型号：金鼠泰克XXYY Z(XX为21--69;YY为00--99;Z为A--H， X(第一个)表示CPU级别.X(第二个)表示CPU性能序列.YY表示非关键件的不同配置.Z表示不同的销售渠道) 输入: 220VAC 3.5A 50Hz
证书编号：CQC09701036637
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：福中
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：QTI5, Qxxxxx(x=0-9,A-Z或为空，仅代表产品不同的市场销售代码，不影响产品节能性能)输入: 19VDC/3.42A(电源适配器: V173)
证书编号：CQC09701034627
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：神舟/HASEE
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：QSI4, QSN4, Qxxxxx(x=0-9,A-Z或为空，仅代表产品不同的市场销售代码，不影响产品节能性能）输入: 19VDC 3.42A (电源适配器: SADP-65KB B)或19VDC 4.74A(电源适配器: ADP-90SB BB)
证书编号：CQC09701034625
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：神舟/HASEE
制造商：深圳市神舟电脑股份有限公司
获证规格型号：QTN5,Qxxxxx(x=0-9,A-Z或为空，仅代表产品不同的市场销售代码，不影响产品节能性能) 输入: 19VDC/4.74A(电源适配器: ADP-90SB BB)
证书编号：CQC09701034624
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：神舟/HASEE
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：6909XXXX, 20033XXXX 市场名称：Lenovo IdeaPad U150XXXX(X=0-9,A-Z，“-”或空格，代表不同市场的各个客户,不影响产品的节能性) 20VDC 2A(电源适配器：ADP-40NH B, PA-1400-12..("."为0-9,A-Z或空格), LN-A0403A3C)
证书编号：CQC09701036464
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：2693XXXX, 20032XXXX 市场名称：Lenovo IdeaPad U450XXXX(X=0-9,A-Z,"-"或空格，代表不同市场的各个客户，不影响产品的节能性能)) 19VDC 3.42A, 20VDC 3.25A, 20VDC 2A (电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC 输出:19VDC 3.42A; PA-1650-56LC, ADP-65KH B 输出:20VDC 3.25A; ADP-40NH B, PA-1400-12..("."=0-9, A-Z 或空格用于区分不同客户,不影响产品性能),LN-A0403A3C 输出: 20VDC 2A)
证书编号：CQC09701036465
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：SADP-65NB BB  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC, 3.42A
证书编号：CQC09701036313
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：ASUS
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：PPP012A-S 输入：100-240VAC 1.6A 50-60Hz 直流输出:DC +19.0V;4.74A;90W MAX，产品销售时不配带电线组件。
证书编号：CQC09701036427
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：hp

打印机和打印/传真一体机

制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：认证型号: BOISB-0502-00(市场型号: LaserJet 5200L, LaserJet 5200Lx)220-240VAC 4.5A 50/60Hz
证书编号：CQC09701036467
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠普
制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：认证型号: BOISB-0502-00(市场型号: LaserJet 5200, LaserJet 5200n, LaserJet 5200tn, LaserJet 5200dtn)220-240VAC 4.5A 50/60Hz
证书编号：CQC09701036466
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠普
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：4985 (InfoPrint Color 1824): 220-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC09701036535
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：InfoPrint
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：高速存折打印机：DPK200 DPK200A DPK200B DPK200C DPK200D DPK200E DPK200F DPK200G DPK200H DPK200I DPK200J DPK200K DPK200L DPK200M DPK200N DPK200O DPK200P DPK200Q DPK200R DPK200S DPK200T DPK200U DPK200V DPK200W DPK200X DPK200Y DPK200Z

高速通用汉字打印机：DPK300H、DPK300S、DPK300T、DPK310H、DPK310S、DPK310T、DPK320、DPK320H、DPK320S、DPK320T、DPK330、DPK330H、DPK330S、DPK330T、DPK500H、DPK500S、DPK500T、DPK510H、DPK510S、DPK510T、DPK520、DPK520H、DPK520S、DPK520T、DPK530、DPK530H、DPK530S、DPK530T 

平推票据打印机：DPK900H、DPK900S、DPK900T、DPK910H、DPK910S、DPK910T、DPK920、DPK920H、DPK920S、DPK920T、DPK930、DPK930H、DPK930S、DPK930T、DPK800H、DPK800S、DPK800T、DPK810H、DPK810S、DPK810T、DPK820、DPK820H、DPK820S、DPK820T、DPK830、DPK830H、DPK830S、DPK830T、DPK700H、DPK700S、DPK700T、DPK710H、DPK710S、DPK710T、DPK720、DPK720H、DPK720S、DPK720T、DPK730、DPK730H、DPK730S、DPK730T、DPK6950、DPK6850、DPK6750  
票据证件打印机：DPK880H、DPK880S、 DPK880T、DPK810P、DPK910P
超厚证件打印机：DPK890、DPK890H、DPK890S、DPK890T 
规格：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701026599
生效日期：2009-09-30
有效期至：2010-07-14
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK7600E 220-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701024055
生效日期：2009-09-30
有效期至：2011-06-11
品牌：富士通、FUJITSU、NFCP、DPK
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK300、DPK310、DPK500、DPK510：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701024060
生效日期：2009-09-30
有效期至：2011-06-11
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：南京富士通设备有限公司
获证规格型号：DPK800、DPK810：220-240VAC，50/60Hz，0.8A
证书编号：CQC08701024058
生效日期：2009-09-30
有效期至：2011-06-11
品牌：富士通、FUJITSU、DPK、NFCP
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：P910C(LQ-1900K II+): 220-240VAC, 50-60Hz, 0.5A
证书编号：CQC09701036580
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：爱普生、 EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3600D, LJ3650DN: 220-240VAC，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC09701036468
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：lenovo联想

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-9010CN：220-240VAC, 50/60Hz, 4.9A
证书编号：CQC09701036578
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：兄弟

复印机

制造商：株式会社理光
获证规格型号：Aficio MP 8000、 Aficio MP 7000　　220-240VAC 50/60Hz 10A  1850W
证书编号：CQC08701026362
生效日期：2009-10-10
有效期至：2011-10-14
品牌：理光

显示器

制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：MS20***(*为0-9、A-Z、a-z或空白,只是代表市场销售不同,不影响产品的节能性能)：DC19V,2.1A (电源适配器：PA-1400-11、ADP-40PH AB、FSP040-RAC)
证书编号：CQC09701036563
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：ASUS
制造商：武汉唯冠科技有限公司
获证规格型号：2200W、BP2219AFW、WB223D、EP2230AFW、WE223D、XP2211FP、WB22D、FV2226AFW、FP2226AFW、GP2280AFW、XP2211AFW、FHC80-**
(*=A-Z，0-9 or blank，仅代表市场销售目的，不影响产品的节能性能):AC100-240V,50/60Hz,1.2A
证书编号：CQC09701036638
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：MAG、 EMC
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：MWE1230F(销售型号：230E1HSB,230E1,230E，231E1SB，231E，231E1)
MWC1230F(销售型号：230C1HSB,230C1,230C) 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC09701036530
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：Philips
制造商：飞盛股份有限公司
获证规格型号：HWE9190F (销售型号: 190EW,190EW9) 100-240VAC 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC09701036529
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：PHILIPS

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：北京四通工控技术有限公司
获证规格型号：ST-I 0.4G-4CX～ST-I 280G-4CX（负载类型：风机）
证书编号：CQC09701036159
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：STONE
制造商：北京四通工控技术有限公司
获证规格型号：ST-I 0.4P-4CX ~ ST-I 280P -4CX （负载类型：水泵）
证书编号：CQC09701036227
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：STONE

清水离心泵

制造商：上海东方泵业(集团)有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	节能评价值

（%）

	1
	DFSS80-210
	85
	15
	77
	5.5-4
	75.9

	2
	DFSS80-210 I
	67
	13
	76.1
	4-4
	75.1

	3
	DFSS80-270
	210
	100
	58.7
	90-2
	75

	4
	DFSS80-270 I
	153
	79
	59.8
	55-2
	75.5

	5
	DFSS80-370
	115
	40
	42.9
	22-4
	67

	6
	DFSS80-370 I
	90
	35
	42.0
	15-4
	65.3

	7
	DFSS100-250
	145
	20
	81.1
	11-4
	78.6

	8
	DFSS100-250 I
	114
	18
	77.8
	11-4
	78.6

	9
	DFSS100-310
	370
	128
	64.8
	200-2
	78.5

	10
	DFSS100-310 I
	291
	112
	63.5
	132-2
	77

	11
	DFSS100-375
	185
	52
	44.7
	45-4
	70

	12
	DFSS100-375 I
	127
	51
	37.6
	30-4
	65.5

	13
	DFSS125-290
	269
	27
	88.2
	30-4
	81.6

	14
	DFSS125-290 I
	211
	24
	85.3
	22-4
	80.6

	15
	DFSS125-365
	309
	47
	62.3
	55-4
	77.3

	16
	DFSS125-365 I
	243
	41
	61.2
	45-4
	75.5

	17
	DFSS125-500
	331
	75
	45.4
	90-4
	71.8

	18
	DFSS125-500 I
	260
	66
	44.3
	75-4
	71.5

	19
	DFSS150-360
	447
	38
	87.9
	75-4
	83.3

	20
	DFSS150-360 I
	351
	33
	86.6
	45-4
	82.5

	21
	DFSS150-460
	501
	66
	61.5
	132-4
	78.6

	22
	DFSS150-460 I
	394
	58
	60.1
	90-4
	78

	23
	DFSS150-605
	525
	105
	44
	200-4
	73.3

	24
	DFSS150-605 I
	412
	92
	43.5
	160-4
	72.5

	25
	DFSS200-420 I
	556
	46
	85
	90-4
	83.5


证书编号：CQC09701034523
生效日期：2009-09-30
有效期至：2010-02-12
品牌：东方威尔

三相配电变压器

制造商：中兆培基（北京）电气有限公司
获证规格型号：SBH15-M-30~500/10
证书编号：CQC09701036444
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：非晶源
制造商：中兆培基（北京）电气有限公司
获证规格型号：SBH15-M-630~1600/10
证书编号：CQC09701036442
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：非晶源

家用电磁灶

制造商：浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公司
获证规格型号：C21S47
证书编号：CQC09701036473
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：苏泊尔

水源热泵机组

制造商：山东科灵空调设备有限公司
获证规格型号：SM-150W
证书编号：CQC09701036213
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：/
制造商：浙江盾安机电科技有限公司
获证规格型号：RSL630M (380V 50Hz R22)
证书编号：CQC09701034329
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：盾安

彩色电视广播接收机

制造商：LG 电子
获证规格型号：60PS40FC-TA: 100-240VAC 50/60Hz 580W
证书编号：CQC09701036561
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：42LH20RC-TA, 42LH30RC-TA: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.1A
证书编号：CQC09701036560
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：37LH20RC-TA,37LH30RC-TA: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC09701036558
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：42PQ30RC-TA: 100-240VAC 50/60Hz 320W
证书编号：CQC09701036557
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：50PQ30RC-TA: 100-240VAC 50/60Hz 400W
证书编号：CQC09701036559
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：LG 电子
获证规格型号：26LH20R-CA,26LH20RC-TA:100-240VAC 50/60Hz 1.1A
证书编号：CQC09701036562
生效日期：2009-09-30
有效期至：2012-09-30
品牌：LG
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L42F19FBER: 220VAC 50Hz 200W
证书编号：CQC09701036190
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L40P10FBE、L40V10FBE: 220VAC 50Hz 150W
证书编号：CQC09701036192
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：TCL
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：L52C10FBE、L52C10FDE：220VAC 50Hz 330W
证书编号：CQC09701036585
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：TCL

家用电冰箱

制造商：河南冰熊电器股份有限公司
获证规格型号：BCD-135C（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036095
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：冰熊
制造商：河南冰熊电器股份有限公司
获证规格型号：BCD-155C （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC09701036096
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：冰熊

房间空气调节器

制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/ZD(E1W)+2，KF-120LW/Z(E1W)+2，380V3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036511
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/ZD(E1W)+1，KF-25GW/Z(E1W)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036506
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/ZD(E1W)+1，KF-32GW/Z(E1W)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036507
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/ZD(E1W)+1，KF-35GW/Z(E1W)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036508
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/ZD(D1W)+1，KF-51LW/Z(D1W)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036509
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：上海柘中电气股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/ZD(D1W)+2，KF-72LW/Z(D1W)+2，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036510
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：柘中
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-T352CDTA [KFRd-35GW/T2CTA], LS-T351CJTA [KFRd-35GW/T1CTA]
证书编号：CQC09701036685
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-T322CDTA [KFRd-32GW/T2CTA], LS-T321CJTA [KFRd-32GW/T1CTA], LSE3221JAR [KFRd-32GW/E21AR]
证书编号：CQC09701036686
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LP-W5075DAW [KFRd-50LW/W75W(A)], LP-W5075DAR [KFRd-50LW/W75R(A)],LP-W5015DAW [KFRd-50LW/W15W(A)], LP-W5015DAR [KFRd-50LW/W15R(A)],LP-Y502NDAA [KFRd-50LW/Y2NA(A)], LP-Y502GDAA [KFRd-50LW/Y2GA(A)],LP-Y5021JAA [KFRd-50LW/Y21A(A)]
证书编号：CQC09701036688
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-09-09
品牌：LG
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：LS-Y252CDTA [KFRd-25GW/Y2CTA], LS-Y251CJTA [KFRd-25GW/Y1CTA]
证书编号：CQC09701036687
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-06-08
品牌：LG
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KF-120LW/B1(W1-H)
证书编号：CQC09701036471
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72QW/DHE+1、KFR-72QW/HE+1、KF-72QW/HE+1
证书编号：CQC09701036470
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50QW/DHE+1、KFR-50QW/HE+1、KF-50QW/HE+1
证书编号：CQC09701036469
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：长虹
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/B(F38A)+1, KF-51LW/B(F38A)+1, KFR-51LW/B(F38B)+1, KF-51LW/B(F38B)+1, KFR-51LW/B(F38C)+1, KF-51LW/B(F38C)+1 220V～50Hz  R22
证书编号：CQC09701036528
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-26
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW(F38A)+2 5000W, KF-72LW(F38A)+2 3100W, KFR-72LW(F38B)+2 5000W, KF-72LW(F38B)+2 3100W, KFR-72LW(F38C)+2 5000W, KF-72LW(F38C)+2 3100W ，220V～50Hz R22 IPX4
证书编号：CQC09701036527
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-25
品牌：志高
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号： KFR-72LW/F(F38A)+1, KF-72LW/F(F38A)+1, KFR-72LW/F(F38B)+1, KF-72LW/F(F38B)+1, KFR-72LW/F(F38C)+1, KF-72LW/F(F38C)+1, 220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036526
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-08-21
品牌：志高
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-JE(E2)、KF-72LW/Y-JF(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036395
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-JD(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036425
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-JD(E1)、KFR-32GW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036361
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-JD(E1)、KFR-26GW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036360
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-JD(E1)、KFR-23GW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036359
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036413
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-IA(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036423
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-IA(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036424
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-JD(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036414
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-JD(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036416
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-61LW/DY-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036396
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-JE(E2)、KFR-51LW/DY-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036398
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-JE(E2)、KF-51LW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036402
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-JD(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036404
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036406
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036410
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036411
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-JD(E2)、KFR-26GW/DY-JE(E2)、KFR-26GW/DY-JF(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036364
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-JD(E2)、KFR-23GW/DY-JE(E2)、KFR-23GW/DY-JF(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036363
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036371
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036370
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036369
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036368
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JD(E1)、KFR-35GW/DY-JE(E1)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036362
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DY-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036421
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036418
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/Y-JE(E2)、KF-35GW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036393
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/Y-JE(E2)、KF-32GW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036392
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-JE(E2)、KF-26GW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036391
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/Y-JE(E2)、KF-23GW/Y-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036372
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-JD(E2)、KFR-35GW/DY-JE(E2)、KFR-35GW/DY-JF(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036367
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-JD(E2)、KFR-32GW/DY-JE(E2)、KFR-32GW/DY-JF(E2)
220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036366
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/DY-JE(E2)、KFR-72LW/DY-JF(E2)、220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036394
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：美的
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/H9(2) 、KFRd-51LW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036386
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/H9(2)、KF-72LW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036399
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/H9(2);     
KFRd-72LW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036400
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/H9(1)、KF-23GW/H6(1)、KF-23GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036381
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/H9(1)、KF-35GW/H6(1)、KF-35GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036385
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/H9(1)、KFRd-26GW/H6(1)、KFRd-26GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036382
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/HV11SN(1)
证书编号：CQC09701036383
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/H9(2)、KF-51LW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036387
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/H9(2)、KFRd-35GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036408
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/HV11SN(1)
证书编号：CQC09701036356
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/H9(1); 
KFRd-72LW/H6(1);    
KFRd-72LW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036358
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/H9(1); 
KF-72LW/H6(1);    
KF-72LW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036354
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/H9(2);
KFRd-32GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036388
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-26GW/H9(2);
KFRd-26GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036389
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-23GW/H9(2);
KFRd-23GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036390
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/H9(1); 
KF-51LW/H6(1);    
KF-51LW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036357
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-35GW/H9(1);
KFRd-35GW/H6(1);
KFRd-35GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036378
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-32GW/H9(1);
KFRd-32GW/H6(1);
KFRd-32GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036355
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/H9(1);
KF-32GW/H6(1);
KF-32GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036377
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-35GW/H9(2);
KF-35GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036373
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-32GW/H9(2);
KF-32GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036374
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/H9(2);
KF-26GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036375
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-23GW/H9(2);
KF-23GW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036376
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/H9(1); 
KFRd-51LW/H6(1);    
KFRd-51LW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036379
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-23GW/H9(1);
KFRd-23GW/H6(1);
KFRd-23GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036384
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/H9(1);
KF-26GW/H6(1);
KF-26GW/HV11(1)
证书编号：CQC09701036380
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：广州华凌空调设备有限公司
获证规格型号：KFRd-61LW/HV12(2)
证书编号：CQC09701036401
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：華凌
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ASH-90B1, ASC-90B1，ASH-90E1, ASC-90E1 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036516
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AVH-240B1, AVC-240B1，220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036517
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ASH-110B1, ASC-110B1，ASH-110E1, ASC-110E1 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036515
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：AVH-170B1, AVC-170B1，220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036512
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠而浦
制造商：惠而浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：ASH-120B1, ASC-120B1，ASH-120E1, ASC-120E1 220V～ 50Hz  R22
证书编号：CQC09701036514
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：惠而浦
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-46LW/E(46568L)A1-N2、KF-46LW/E(46368L)A1-N2、KFR-46LW/E(46568L)B1-N2、KF-46LW/E(46368L)B1-N2
证书编号：CQC09701036353
生效日期：2009-09-28
有效期至：2011-02-01
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：整机:KFR-46LW/K(46520L)A-N2(室内机:KFR-46L(46520L)A-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46320L)A-N2(室内机:KF-46L(46320L)A-N2 室外机:KF-46W/lKIG),整机:KFR-46LW/K(46553L)A1-N2(室内机:KFR-46L(46553L)A1-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46353L)A1-N2(室内机:KF-46L(46353L)A1-N2 室外机:KF-46W/lKIG),整机:KFR-46LW/K(46553L)B1-N2(室内机:KFR-46L(46553L)B1-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46353L)B1-N2(室内机:KF-46L(46353L)B1-N2 室外机:KF-46W/lKIG) 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036532
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：整机:KFR-46LW/K(46520L)A-N2(室内机:KFR-46L(46520L)A-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46320L)A-N2(室内机:KF-46L(46320L)A-N2 室外机:KF-46W/lKIG),整机:KFR-46LW/K(46553L)A1-N2(室内机:KFR-46L(46553L)A1-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46353L)A1-N2(室内机:KF-46L(46353L)A1-N2 室外机:KF-46W/lKIG),整机:KFR-46LW/K(46553L)B1-N2(室内机:KFR-46L(46553L)B1-N2 室外机:KFR-46W/lKIG),整机:KF-46LW/K(46353L)B1-N2(室内机:KF-46L(46353L)B1-N2 室外机:KF-46W/lKIG) 220V ~ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036531
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/R1(72533L1)-JN2,KF-72LW/R1(72333L1)-JN2
证书编号：CQC09701036472
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：格力
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/VEF
证书编号：CQC09701036544
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/TGC、KFRd-72LW/EGB
证书编号：CQC09701036618
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/URF
证书编号：CQC09701036617
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/URF
证书编号：CQC09701036616
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：三星
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-72LW(F37K)+2,KF-72LW(F37K)+2, 220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036519
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-51LW/B（F37K）+1,KF-51LW/B（F37K）+1 220V～50Hz R22
证书编号：CQC09701036518
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-51LW/B(E35C)+1, KF-51LW/B(E35C)+1，220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036520
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-25GW/MD(M73B)+1, KF-25GW/M(M73B)+1, 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036523
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号：KFR-35GW/MD(M73B)+1, KF-35GW/M(M73B)+1, 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036521
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-31
品牌：现代
制造商：韩国现代综合商事株式会社
获证规格型号： KFR-32GW/MD(M73B)+1, KF-32GW/M(M73B)+1, 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC09701036522
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-05-31
品牌：现代

转速可控型房间空气调节器
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpD2
证书编号：CQC09701036332
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpC2
证书编号：CQC09701036334
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：HITACHI
制造商：上海日立家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpC2
证书编号：CQC09701036333
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：HITACHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：横店得邦电子有限公司
获证规格型号：TP230-8MUL/3 RD、TP230-11MSL RD、TP230-8MUL/3 RR、TP230-8MUL/3 RZ、TP230-11MSL RR、TP230-11MSL RZ、TP230-11MUL/3 RD、TP230-14MUL/3 RD、TP230-15MSL RD、TP230-20MSL RD、TP230-23MSL RD、TP230-11MUL/3 RR、TP230-14MUL/3 RR、TP230-11MUL/3 RZ、TP230-14MUL/3 RZ、TP230-15MSL RR、TP230-15MSL RZ、TP230-20MSL RR、TP230-23MSL RR、TP230-20MSL RZ、TP230-23MSL RZ
证书编号：CQC09701036343
生效日期：2009-09-28
有效期至：2011-02-03
品牌：TOSPO

普通照明用双端荧光灯

制造商：长兴三晶照明器材有限公司
获证规格型号：YZ14RR16
证书编号：CQC09701036335
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：红壹佰
制造商：长兴三晶照明器材有限公司
获证规格型号：YZ28RD16
证书编号：CQC09701036337
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：红壹佰
制造商：长兴三晶照明器材有限公司
获证规格型号：YZ14RD16
证书编号：CQC09701036336
生效日期：2009-09-28
有效期至：2012-09-28
品牌：红壹佰
制造商：飞新照明有限公司
获证规格型号：YZ18RR25(T8 18W), YZ18RL25(T8 18W), YZ18RN25(T8 18W), YZ18RZ25(T8 18W), YZ18RB25(T8 18W). YZ18RD25(T8 18W).
证书编号：CQC09701034159
生效日期：2009-09-29
有效期至：2009-10-20
品牌：PHILIPS
制造商：飞新照明有限公司
获证规格型号：YZ36RR25(T8 36W), YZ36RL25(T8 36W), YZ36RN25(T8 36W), YZ36RZ25(T8 36W), YZ36RB25(T8 36W), YZ36RD25(T8 36W).
证书编号：CQC09701034160
生效日期：2009-09-29
有效期至：2009-10-20
品牌：PHILIPS

节能/环保产品认证企业获证信息：

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C65SK953
证书编号：CQC09702036636
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：西门子
制造商：博西华电器（江苏）有限公司
获证规格型号：CXW-150-C65SK953
证书编号：CQC09702036635
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：西门子

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP405+,NP405C,NP305+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036541
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP405+,NP405C,NP305+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036540
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP610+, NP610C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC09702036537
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP610+, NP610C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.8A
证书编号：CQC09702036536
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP510+, NP510C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036538
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP510+, NP510C: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09702036539
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：NEC
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-BX11,PT-BX21,PT-BX30,PT-BX30NT,PT-X510,PT-X610: 100-240VAC, 3.7-1.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702036584
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-BX11,PT-BX21,PT-BX30,PT-BX30NT,PT-X510,PT-X610: 100-240VAC, 3.7-1.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC09702036582
生效日期：2009-10-09
有效期至：2012-10-09
品牌：Panasonic
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-6780X, 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.5A/1.5A, 320W
证书编号：CQC09702036461
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：日立
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-6780X, 100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz 3.5A/1.5A, 320W
证书编号：CQC09702036460
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：日立

节水产品认证企业获证信息：

水箱配件

制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：ImpulsBasic500
证书编号：CQC09704036622
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Impuls360
证书编号：CQC09704036627
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Impuls380
证书编号：CQC09704036626
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Impuls250
证书编号：CQC09704036624
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号： ImpulsBasic340
证书编号：CQC09704036621
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Impuls250s
证书编号：CQC09704036623
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Impuls220s
证书编号：CQC09704036625
生效日期：2009-10-10
有效期至：2012-10-10
品牌：GEBERIT

便器

制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC168A
证书编号：CQC09704036480
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MU9402-P
证书编号：CQC09704036316
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC155
证书编号：CQC09704036479
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC139
证书编号：CQC09704036477
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC202（排污口安装距：305mm）
证书编号：CQC09704036476
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：ms826
证书编号：CQC09704036475
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC166（排污口安装距：305mm）
证书编号：CQC09704036478
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：MILIM
制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司
获证规格型号：Z-1178
证书编号：CQC09704035142
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：欧美尔 oumeir、oumer
制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司
获证规格型号：Z-8853（排污口安装距：305mm）
证书编号：CQC09704035140
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：欧美尔 oumeir、oumer
制造商：广东欧美尔工贸实业有限公司
获证规格型号：D-5230（排污口安装距：305mm）
证书编号：CQC09704035139
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：欧美尔 oumeir、oumer
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L183
证书编号：CQC09704036487
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L163、GC-L164
证书编号：CQC09704036485
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L113、GC-L114
证书编号：CQC09704036483
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-B021
证书编号：CQC09704036481
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-D031
证书编号：CQC09704036482
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L013、GC-L014
证书编号：CQC09704036484
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L083、GC-L084
证书编号：CQC09704036486
生效日期：2009-09-29
有效期至：2012-09-29
品牌：高宝、GOBO

节能/节水产品认证企业获证信息：
家用电动洗衣机

制造商：无锡小天鹅股份有限公司
获证规格型号：XQB52-2028CL
证书编号：CQC08706027992
生效日期：2009-09-29
有效期至：2011-12-26
品牌：小天鹅
